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Cermaq Norway ASA - Søknad om endring ved lokalitet Hjartøy Ø - 
Oversendelse av søknad til offentlig utlysning og kommunal  behandling 
 
Viser til søknad fra Cermaq Norway ASA (tidligere Mainstream Norway AS) datert 10.1.2014. 
Søknaden gjelder en navneendring på innehaver, biomasseøkning, arealendring og utsett av 
fôringsflåter ved lokalitet for matfisk og stamfisk av laks, ørret og regnbueørret til kommersielt 
formål i Steigen kommune. Parallelt med denne saken ligger en søknad om å klarere lokaliteten for 
forskning- og undervisningsformål. Det søkes om en biomasseøking opp til 7020 tonn. 
 
Lokaliteten er tidligere klarert for en biomasse på 3600 tonn, i og med at biomassen søkes opp med 
3420 tonn sender ikke Nordland fylkeskommune ut forespørsel om behovet for en 
konsekvensutredning. 
   
Nordland fylkeskommune har sjekket søknaden opp mot naturbasen til Miljødirektoratet med 
hensyn til verneområder, friluftsområder og leveområder for ulike dyrearter. Vi kan ikke se at 
søknaden vil ha vesentlig virkning for miljø, naturressurser og samfunn som tilsier at den må 
konsekvensutredes.  
 
Etter det som Fylkeskommunen kan se strekker deler av de nye fortøyningene seg utenfor avsatt 
område i kommuneplanen. Brev om dette ligger vedlagt denne oversendelsen. 
 
Søknaden sendes nå til kommunen for offentlig utlysning og kommunal behandling, med kopi til 
søker. I forhold til opplysningsplikten oppfordres kommunen til å vurdere behovet for å informere 
utover minstekravet om offentlig utlysning.  
 
Søker må, i samarbeid med kommunen, foreta utlysning i norsk.lysningsblad.no og de 2 mest leste 
aviser i omsøkte område. Kunngjøring på norsk.lysningsblad.no sendes på e-post til 
lysningsbladet@norge.no eller telefax 57 65 50 55. Utlysningsteksten må være fullstendig og godt 
synlig. 
 
Nordland fylkeskommune skal ha tilsendt kopi av kunngjøringene i avisene samt utskrift av 
utlysningen i Lysningsbladet. Dette for å stadfeste at kunngjøringen er gjort.  
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Eksempel på annonsetekst er vist under: 
 
KUNNGJØRING 
I henhold til Lov om akvakultur (akvakulturloven) av 17.6.2005 med forskrifter, legges følgende søknad ut til offentlig innsyn: 
Kommune: Steigen   
Søker: Cermaq Norway ASA      
Org.nr: 961 922 976 
Søknaden gjelder: Biomasseendring, arealendring, fôringsflåter og navneendring på innehaver ved oppdrettsanlegg for 
matfisk og stamfisk av laks, ørret og regnbueørret 
Søkt størrelse: 7020 tonn MTB 
Lokalitet: Hjartøy Ø 
Kartref:  67º39.372`N 15º07.114`Ø ( Midtpunkt anlegg) 
                67º39.305`N 15º06.780`Ø ( Midtpunkt fôringsflåte I)  
                67º39.404`N 15º06.905`Ø ( Midtpunkt fôringsflåte II) 
                
Kontaktperson: Truls Hansen  Mob.nr. 90 95 99 65 
Søknaden er utlagt til offentlig innsyn ved Steigen kommune. Eventuelle merknader må fremsettes skriftlig og oversendes 
kommunen innen 1 måned fra denne kunngjøringen.  
For mer informasjon angående generell saksgang se nettadresse: http://www.nfk.no/artikkel.aspx?MId1=4105&AId=18213  

 
Saksgang: 

• Søknaden utlyses og legges ut til offentlig innsyn i en måned fra kunngjøringsdato for å gi 
naboer og andre berørte anledning til å fremme sine interesser i forbindelse med 
plasseringen av akvakulturvirksomheten. 

• Kommunen avgjør om søknaden er i tråd med arealplanen og avgir uttalelse til Nordland 
fylkeskommune. Denne behandlingen forventes å foregå fortløpende. Kommunen gis en 
frist for behandling på 8 uker etter utløpt frist for offentlig innsyn jf. Forskrift om 

samordning og tidsfrister i behandling av akvakultursøknader.  

• Søknaden sendes nå også til sektoretatene, Fylkesmannen, Mattilsynet, Kystverket og 
Fiskeridirektoratet region Nordland, til orientering. Når kommunens uttalelse foreligger vil 
fylkeskommunen ettersende denne til sektoretater, samt merknader til kunngjøringen. Da vil 
sektoretater bli bedt om å starte behandlingen av søknaden. 

• Vedtak etter forurensningsloven, matloven og havne- og farvannsloven, samt uttalelser i 
forhold til fiskeriinteresser, verneområder, friluftsinteresser og biologisk mangfold fra 
sektoretatene sendes Nordland fylkeskommune. 

• Nordland fylkeskommune fatter enkeltvedtak.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Ann Helen Haubakk 
rådgiver fiskeri og havbruk 
 
 
Kopi til:    
Cermaq Norway AS Gjerbakknes 8286 NORDFOLD 
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